

# TAKSIM

Taste of Tradition Since 1855

Informații despre  
ingrediente,  
valori nutriționale,  
gramaje și alergeni

# TAKSIM

Taste of Tradition Since 1855

Alergenii sunt marcați cu litere MAJUSCULE

## ADANA

### ADANA VITA FARFURIE – 550g

#### INGREDIENTE:

adana de vita - 185g (carne vita, carne oaie, seu vita, ardei rosu, sare, boia de ardei dulce, boia de ardei iute (carne preparata, produs congelat rapid)), cartofi prajiti - 75g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), orez- 75g( orez alb, arpa sehriye (Paste - Fide Turcesc, contine GRAU 100%), ulei de floarea soarelui, unt, apa, sare), sos – 60g (mayo & tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic & mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodată, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens & mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodată, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), lipie mica - 50g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodată)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roșie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) <2000 pmm), colorant: riboflavina).  
Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE

### DECLARATII NUTRITIONALE

Valori nutritionale medii / 100g produs:  
Valoare energetică kJ: 690,14 / kcal: 164,84  
Proteine: 9,82 g  
Glucide: 9,1 g  
din care zaharuri 1,09 g  
Grăsimi 10,85 g  
din care acizi grași saturați 1,9 g  
Fibre 10,13 g  
Sare 1,3 g

### ADANA PUI FARFURIE – 550g

#### INGREDIENTE:

adana de pui - 185g ( pulpa de pui dezosata cu piele, ardei roșu congelat, sare, boli dulce, pătrunjel proaspăt, praf de usturoi, ardei tocat. (carne preparata, produs congelat rapid)), cartofi prajiti - 75g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), orez- 75g( orez alb, arpa sehriye (Paste - Fide Turcesc, contine GRAU 100%), ulei de floarea soarelui, unt, apa, sare), sos – 60g (mayo & tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic & mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodată, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens & mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodată, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roșie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) <2000 pmm), colorant: riboflavina).  
Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE

### DECLARATII NUTRITIONALE

Valori nutritionale medii / 100g produs:  
Valoare energetică kJ: 668,87 / kcal: 159,76  
Proteine: 10,28 g  
Glucide: 9,1 g  
din care zaharuri 1,09 g  
Grăsimi 11,02 g  
din care acizi grași saturați 1,93 g  
Fibre 10 g  
Sare 1,3 g

<p><b>CHEESY ADANA ROLL VITA – 250g</b> <b>INGREDIENTE:</b> adana de vita- 85g (carne vita, carne oaie, seu vita, ardei rosu, sare, boia de ardei dulce, boia de ardei iute (carne preparata, produs congelat rapid)), lipie mica - 50g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodata)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu patrunjel – 20g, roşii proaspete -20g, castraveţi muraţi - 20g (castraveţi, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roşie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina), , sos (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuş de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanţi/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanţi/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuş de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodata, otet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), otet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodata, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), sos cheddar(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: betacaroten, cheag). Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 567,3 / kcal: 135,5 Proteine: 11,4 g Glucide: 10,16 g din care zaharuri 3,2 g Grăsimi 4,1 g din care acizi graşi saturaţi 1 g Fibre 1,18 g Sare 1,7 g</p>
<p><b>CHEESY ADANA ROLL PUI – 250g</b> <b>INGREDIENTE:</b> adana de pui - 85g (pulpa de pui dezosata cu piele, ardei roşu congelat, sare, boia dulce, pătrunjel proaspăt, praf de usturoi, ardei tocat. (carne preparata, produs congelat rapid)), lipie mica - 50g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodata)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu patrunjel – 20g, roşii proaspete -20g, castraveţi muraţi - 20g (castraveţi, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roşie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina), sos (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuş de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanţi/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanţi/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuş de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodata, otet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), otet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodata, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), sos cheddar(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: betacaroten, cheag). Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE , SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 546,37 / kcal: 130,5 Proteine: 14,4 g Glucide: 10,16 g din care zaharuri 3,2 g Grăsimi 3,89 g din care acizi graşi saturaţi 0,98 g Fibre 1,18 g Sare 1,7 g</p>

## SHAORMA

<p><b>SHAORMA FARFURIE VITA – 550g</b> <b>INGREDIENTE:</b> Shaorma de vita - 160g (carne vita, seu vita, prapor vita, sare, ceapa, piper negru, aroma de vita, cimbru, oleandru, pemet, iaurt de vaca, proteina vegetala din SOIA(non GMO), fosphat, apa. (carne preparata, produs congelat rapid)), cartofi prajiti - 75g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creştere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), orez- 75g( orez alb, arpa sehriye (Paste - Fide Turcesc, contine GRAU 100%), ulei de floarea soarelui, unt, apa, sare), sos – 60g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuş de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanţi/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanţi/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuş de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodata, otet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), otet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodata, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)),lipie mica - 50g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodata)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu patrunjel – 20g, roşii proaspete -20g, castraveţi muraţi - 20g (castraveţi, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roşie</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 715,26 / kcal: 170,84 Proteine: 9,81 g Glucide: 9,1 g din care zaharuri 1,09 g Grăsimi 10,95 g din care acizi graşi saturaţi 1,9 g Fibre 10,13 g Sare 1,3 g</p>
--	---

<p>proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina).  Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	
<p><b>SHAORMA FARFURIE PUI – 550g</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  shaorma de pui - 160g (piept de pui 100%, piele pui, apa, iaurt (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi de bacterii lactice selectate), sare, pasta de ardei dulci (Regulator aciditate E330), pasta rosii, boia dulce, aroma de pui, usturoi praf, piper alb, chimion, cimbru, boia iute, SOIA, curry. (carne preparata, produs congelat rapid)), cartofi prajiti - 75g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de crestere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), orez- 75g( orez alb, arpa sehriye (Paste - Fide Turcesc, contine GRAU 100%), ulei de floarea soarelui, unt, apa, sare), sos – 60g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediteranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodata, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodata, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), lipie mica - 50g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodata)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roșie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina).  Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 732,68 / kcal:175  Proteine: 10,12 g  Glucide: 14,35 g  din care zaharuri 2 g  Grăsimi 7,89 g  din care acizi grași saturați 1,46 g  Fibre 1,4 g  Sare 1,3 g</p>
<p><b>SHAORMA FARFURIE MIXT – 550g</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  shaorma de pui - 80g (piept de pui 100%, piele pui, apa, iaurt (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi de bacterii lactice selectate), sare, pasta de ardei dulci (Regulator aciditate E330), pasta rosii, boia dulce, aroma de pui, usturoi praf, piper alb, chimion, cimbru, boia iute, SOIA, curry. (carne preparata, produs congelat rapid)), shaorma de vita - 80g (carne vita, seu vita, prapor vita, sare, ceapa, piper negru, aroma de vita, cimbru, oleandru, pemet, iaurt de vaca, proteina vegetala din SOIA(non GMO), fosfat, apa. (carne preparata, produs congelat rapid)), cartofi prajiti - 75g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de crestere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), orez- 75g( orez alb, arpa sehriye (Paste - Fide Turcesc, contine GRAU 100%), ulei de floarea soarelui, unt, apa, sare), sos – 60g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediteranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodata, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodata, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), lipie mica - 50g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodata)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roșie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina).  Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 817,88 / kcal: 195,35  Proteine: 7,08 g  Glucide: 19,87 g  din care zaharuri 2,05 g  Grăsimi 10,33 g  din care acizi grași saturați 2,03 g  Fibre 1,52 g  Sare 1,98 g</p>
<p><b>SHAORMA LIPIE MICA PUI – 350g</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  shaorma de pui - 80g (piept de pui 100%, piele pui, apa, iaurt (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi de bacterii lactice selectate), sare, pasta de ardei dulci (Regulator aciditate E330), pasta rosii, boia dulce, aroma de pui, usturoi praf, piper alb, chimion, cimbru, boia iute, SOIA, curry. (carne preparata, produs congelat rapid)), cartofi prajiti - 60g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de crestere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), sos – 50g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediteranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodata, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385),</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 687,88 / kcal: 164,3  Proteine: 9,74 g  Glucide: 13,5 g  din care zaharuri 1,9 g  Grăsimi 7,63 g  din care acizi grași saturați 1,26 g  Fibre 1,37 g  Sare 1,29 g</p>

<p>greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodată, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), lipie mica - 50g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodată)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspăta, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspăta cu morcov- 20g, varza roșie proaspăta- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina).</p> <p>Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	
<p><b>SHAORMA LIPIE MICA VITA – 350g</b> <b>INGREDIENTE:</b></p> <p>lipie mica, shaorma de vita - 80g (carne vita, seu vita, prapor vita, sare, ceapa, piper negru, aroma de vita, cimbru, oleandru, pemet, iaurt de vaca, proteina vegetala din SOIA(non GMO), fosphat, apa. (carne preparata, produs congelat rapid)), cartofi prajiti - 60g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), sos – 50g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodată, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodată, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), lipie mica - 50g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodată)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspăta, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspăta cu morcov- 20g, varza roșie proaspăta- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina).</p> <p>Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 715,26 / kcal: 170,84 Proteine: 9,81 g Glucide: 9,1 g din care zaharuri 1,09 g Grăsimi 10,95 g din care acizi grași saturați 1,9 g Fibre 10,13 g Sare 1,3 g</p>
<p><b>SHAORMA LIPIE MICA MIXT – 350g</b> <b>INGREDIENTE:</b></p> <p>lipie mica, shaorma de pui - 40g (piept de pui 100%, piele pui, apa, iaurt (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi de bacterii lactice selectate), sare, pasta de ardei dulce (Regulator aciditate E330), pasta rosii, boia dulce, aroma de pui, usturoi praf, piper alb, chimion, cimbru, boia iute, SOIA, curry. (carne preparata, produs congelat rapid)), shaorma de vita - 40g (carne vita, seu vita, prapor vita, sare, ceapa, piper negru, aroma de vita, cimbru, oleandru, pemet, iaurt de vaca, proteina vegetala din SOIA(non GMO), fosphat, apa. (carne preparata, produs congelat rapid)), cartofi prajiti - 60g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), sos – 50g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodată, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodată, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), lipie mica - 50g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodată)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspăta, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspăta cu morcov- 20g, varza roșie proaspăta- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina).</p> <p>Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 817,88 / kcal: 195,35 Proteine: 7,08 g Glucide: 19,87 g din care zaharuri 2,05 g Grăsimi 10,33 g din care acizi grași saturați 2,03 g Fibre 1,52 g Sare 1,98 g</p>
<p><b>SHAORMA LIPIE MARE PUI – 450g</b> <b>INGREDIENTE:</b></p> <p>shaorma de pui - 120g (piept de pui 100%, piele pui, apa, iaurt (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi de bacterii lactice selectate), sare, pasta de ardei dulce (Regulator aciditate E330), pasta rosii, boia dulce, aroma de pui, usturoi praf, piper alb, chimion, cimbru, boia iute, SOIA, curry. (carne preparata, produs congelat rapid)), cartofi prajiti - 80g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), sos – 60g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente,</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 706,43 / kcal: 168,73 Proteine: 9,68 g Glucide: 13,9 g din care zaharuri 1,9 g Grăsimi 7,75 g din care acizi grași saturați 1,28 g Fibre 1,37 g Sare 1,31 g</p>

<p>conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodata, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodata, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), lipie mica - 75g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodata)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roșie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina).</p> <p>Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	
<p><b>SHAORMA LIPIE MARE VITA – 450g</b> <b>INGREDIENTE:</b> shaorma de vita - 120g ( carne vita, seu vita, prapor vita, sare, ceapa, piper negru, aroma de vita, cimbru, oleandru, pemet, iaurt de vaca, proteina vegetala din SOIA(non GMO), fosfat, apa. (carne preparata, produs congelat rapid)), cartofi prajiti - 80g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), sos – 60g (mayo &amp; tomato (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburii, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodata, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodata, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), lipie mica - 75g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodata)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roșie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina).</p> <p>Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 714,01 / kcal: 170,54 Proteine: 9,81 g Glucide: 9,1 g din care zaharuri 1,09 g Grăsimi 10,65 g din care acizi grași saturați 1,9 g Fibre 10,13 g Sare 1,3 g</p>
<p><b>SHAORMA LIPIE MARE MIXT – 450g</b> <b>INGREDIENTE:</b> lipie mica, shaorma de pui- 60g (piept de pui 100%, piele pui, apa, iaurt (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi de bacterii lactice selectate), sare, pasta de ardei dulce (Regulator aciditate E330), pasta rosii, boia dulce, aroma de pui, usturoi praf, piper alb, chimion, cimbru, boia iute, SOIA, curry. (carne preparata, produs congelat rapid)), shaorma de vita - 60g ( carne vita, seu vita, prapor vita, sare, ceapa, piper negru, aroma de vita, cimbru, oleandru, pemet, iaurt de vaca, proteina vegetala din SOIA(non GMO), fosfat, apa. (carne preparata, produs congelat rapid)), cartofi prajiti - 80g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), sos – 60g (mayo &amp; tomato (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburii, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodata, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodata, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), lipie mica - 75g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodata)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roșie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina).</p> <p>Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 783,42 / kcal: 187,12 Proteine: 7,18 g Glucide: 19,17 g din care zaharuri 1,96 g Grăsimi 9,83 g din care acizi grași saturați 1,85 g Fibre 1,52 g Sare 1,62 g</p>

<p><b>SCHNITZEL FARFURIE PUI – 450g</b> <b>INGREDIENTE:</b> Pui File – 90g (piept de pui, sare, piper negru, amidon (non GMO), concentrat de legume, sos de SOIA, ulei de floarea soarelui rafinat, LAPTE, ede vaca, OU, apa. (carne preparata, produs congelat rapid)), Orez – 75g (orez alb, arpa sehiye (Paste – Fide Turcesc, contine GRAU 100%), ulei de floarea soarelui, unt, apa, sare), Cartofi prajiti – 75g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), Sos– 60g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodată, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodată, usturoi granulată, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), Lipie – 40g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodată)), PESMET Panko – 30g (faina de GRAU, drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid lactic E270, agent de tratare a fainii (acid ascorbic E300)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roșie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina), FAINA Tempura (proteina vegetala din SOIA, faina din GRAU, amidon, sare), Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 1322 / kcal: 316,51 Proteine: 8,43 g Glucide: 29,83 g din care zaharuri 1,33 g Grăsimi 2,79 g din care acizi grași saturați 1,33 g Fibre 0,89 g Sare 0,56 g</p>
---	---

## VEGGIE

<p><b>TRIO VEGGIE COMBO – 450g</b> <b>INGREDIENTE:</b> falafel - 220g ( naut boabe, ceapa alba proaspata, patrunjel proaspat, concentrat condimente legume, sare, bicarbonat, chimion, usturoi proaspat, piper negru macinat), humus - 100g( naut boabe, ulei din floarea soarelui, usturoi proaspat, zeama de lamaie ( lamaie), sare, tahina( pasta de SUSAN, zeama de lamaie ( lamaie), sare), salata pătrunjel - 64g (pătrunjel proaspat, roșii proaspete, lămâie, mentă proaspătă, ceapă alba proaspătă, ulei din floarea soarelui, sare), lipie mica - 50g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodată)) Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, TELINA SI PRODUSE DERIVATE, SUSAN</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 555,45 / kcal: 132,67 Proteine: 4,2 g Glucide: 17,82 g din care zaharuri 1,03 g Grăsimi 0,25 g din care acizi grași saturați 0,05 g Fibre 2,48 g Sare 1,02 g</p>
<p><b>FALAFEL LIPIE – 400g</b> <b>INGREDIENTE:</b> falafel - 220g ( naut boabe, ceapa alba proaspata, patrunjel proaspat, concentrat condimente legume, sare, bicarbonat, chimion, usturoi proaspat, piper negru macinat), lipie mica - 50g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodată)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roșie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina). Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 571,9 / kcal: 136,7 Proteine: 3,82 g Glucide: 18,1 g din care zaharuri 1,1 g Grăsimi 4,93 g din care acizi grași saturați 1,1 g Fibre 2,21 g Sare 0,79 g</p>
<p><b>FALAFEL FARFURIE – 400g</b> <b>INGREDIENTE:</b> falafel - 240g ( naut boabe, ceapa alba proaspata, patrunjel proaspat, concentrat condimente legume, sare, bicarbonat, chimion, usturoi proaspat, piper negru macinat), cartofi prajiti - 50g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), orez- 50g( orez alb, arpa sehiye (Paste – Fide Turcesc, contine GRAU 100%), ulei de floarea soarelui, unt, apa, sare), lipie mica - 50g (paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodată)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roșie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina), sos (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodată, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodată, usturoi granulată, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 571,9 / kcal: 136,7 Proteine: 3,82 g Glucide: 18,1 g din care zaharuri 1,1 g Grăsimi 4,93 g din care acizi grași saturați 1,1 g Fibre 2,21 g Sare 0,79 g</p>

## POUTINE

<p><b>POUTINE DE PUI - 400g</b> <b>INGREDIENTE:</b> cartofi prajiti - 250g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), shaorma de pui - 80g (piept de pui 100%, piele pui, apa, iaurt (LAPTE de vaca pasteurizat, culture de bacterii lactice selectionate), sare, pasta de ardei dulce (Regulator aciditate E330), pasta rosii, boia dulce, aroma de pui, usturoi praf, piper alb, chimion, cimbru, boia iute, SOIA, curry. (carne preparata, produs congelat rapid)), sos – 60g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediteranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodata, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodata, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, conservanți/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)).</p> <p>Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 687,88 / kcal: 164,3 Proteine: 9,74 g Glucide: 13,5 g din care zaharuri 1,9 g Grăsimi 7,63 g din care acizi grași saturați 1,26 g Fibre 1,37 g Sare 1,29 g</p>
<p><b>POUTINE DE VITA - 400g</b> <b>INGREDIENTE:</b> cartofi prajiti - 250g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), shaorma de vita - 100g (carne vita, seu vita, prapor vita, sare, ceapa, piper negru, aroma de vita, cimbru, oleandru, pemet, iaurt de vaca, proteina vegetala din SOIA(non GMO), fosfat, apa. (carne preparata, produs congelat rapid)), sos – 60g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediteranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodata, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodata, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)).</p> <p>Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 715,26 / kcal: 170,84 Proteine: 9,81 g Glucide: 9,1 g din care zaharuri 1,09 g Grăsimi 10,95 g din care acizi grași saturați 1,9 g Fibre 10,13 g Sare 1,3 g</p>
<p><b>POUTINE MIXT – 400g</b> <b>INGREDIENTE:</b> cartofi prajiti - 250g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), shaorma de pui- 50g (piept de pui 100%, piele pui, apa, iaurt (LAPTE de vaca pasteurizat, culture de bacterii lactice selectionate), sare, pasta de ardei dulce (Regulator aciditate E330), pasta rosii, boia dulce, aroma de pui, usturoi praf, piper alb, chimion, cimbru, boia iute, SOIA, curry. (carne preparata, produs congelat rapid)), shaorma de vita - 50g ( carne vita, seu vita, prapor vita, sare, ceapa, piper negru, aroma de vita, cimbru, oleandru, pemet, iaurt de vaca, proteina vegetala din SOIA(non GMO), fosfat, apa. (carne preparata, produs congelat rapid)), sos – 50g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediteranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodata, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodata, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, conservanți/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)).</p> <p>Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 783,42 / kcal: 187,12 Proteine: 7,18 g Glucide: 19,17 g din care zaharuri 1,96 g Grăsimi 9,83 g din care acizi grași saturați 1,85 g Fibre 1,52 g Sare 1,62 g</p>



<p><b>CARTOFI CU BRANZA – 350g</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  cartofi prajiti - 250g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), Telemea de vaca – 100g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, cheag, culturi lactice)  Contine alergeni: LAPTE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 1576,45/ kcal: 263,37  Proteine: 15,75 g  Glucide: 4,44 g  din care zaharuri 1,2 g  Grăsimi 14,4 g  din care acizi grași saturați 1,2 g  Fibre 0,42 g  Sare 0 g</p>
---	---

## PITA

<p><b>PITA PUI – 400g</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Lipie Rotunda – 120g (făină de GRÂU tip "500", apă, sare iodată, drojdie, enzime, pulbere de acerola (produs de panificație copt congelat)), Shaorma Pui – 80g (piept de pui 100%, piele pui, apa, iaurt (LAPTE de vaca pasteurizat, culturi de bacterii lactice selectionate), sare, pasta de ardei dulce (Regulator aciditate E330), pasta rosii, boia dulce, aroma de pui, usturoi praf, piper alb, chimion, cimbru, boia iute, SOIA, curry. (carne preparata, produs congelat rapid)), Sos– 60g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodată, otet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), otet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodată, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservanți/E211/E202, maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), Cartofi Prajiti – 50g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspăta, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspăta cu morcov- 20g, varza roșie proaspăta- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina).  Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 886,92 / kcal: 211,98  Proteine: 4,86 g  Glucide: 30,5 g  din care zaharuri 6,37 g  Grăsimi 7,5 g  din care acizi grași saturați 3,75 g  Fibre 0,58 g  Sare 0,39 g</p>
<p><b>PITA VITA – 400g</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Lipie Rotunda – 120g (făină de GRÂU tip "500", apă, sare iodată, drojdie, enzime, pulbere de acerola (produs de panificație copt congelat)), Shaorma Vita – 80g (carne vita, seu vita, prapor vita, sare, ceapa, piper negru, aroma de vita, cimbru, oleandru, pemet, iaurt de vaca, proteina vegetala din SOIA(non GMO), fosfat, apa. (carne preparata, produs congelat rapid)), Sos– 60g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodată, otet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), otet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodată, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodată, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), Cartofi prajiti – 50g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspăta, cu pătrunjel – 20g, roșii proaspete -20g, castraveți murați - 20g (castraveți, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspăta cu morcov- 20g, varza roșie proaspăta- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina).  Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 748,39 / kcal: 178,87  Proteine: 6,21 g  Glucide: 23,09 g  din care zaharuri 1,56 g  Grăsimi 4,97 g  din care acizi grași saturați 2,11 g  Fibre 0,59 g  Sare 0,64 g</p>
<p><b>PITA MIXT – 400g</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Lipie Rotunda – 120g (făină de GRÂU tip "500", apă, sare iodată, drojdie, enzime, pulbere de acerola (produs de panificație copt congelat)), Sos– 60g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator/E415, conservanți/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanți/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodată, otet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330,</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 807,512 / kcal: 193  Proteine: 5,54 g  Glucide: 26,9 g  din care zaharuri 3,84 g  Grăsimi 6,23 g  din care acizi grași saturați 2,93 g  Fibre 0,6 g  Sare 0,51 g</p>

<p>conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), otet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodata, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), Cartofi prajiti – 50g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de crestere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), Shaorma vita – 40g (carne vita, seu vita, prapor vita, sare, ceapa, piper negru, aroma de vita, cimbru, oleandru, pemet, iaurt de vaca, proteina vegetala din SOIA(non GMO), fosphat, apa. (carne preparata, produs congelat rapid)), Shaorma pui – 40g (piept de pui 100%, piele pui, apa, iaurt (LAPTE de vaca pasteurizat, culture de bacterii lactice selectionate), sare, pasta de ardei dulce (Regulator aciditate E330), pasta rosii, boia dulce, aroma de pui, usturoi praf, piper alb, chimion, cimbru, boia iute, SOIA, curry. (carne preparata, produs congelat rapid)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu patrunjel – 20g, roşii proaspete -20g, castraveţi murati - 20g (castraveţi, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roşie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina).</p> <p>Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	
---	--

<p><b>PITA SCHNITZEL – 400g</b> <b>INGREDIENTE:</b> Lipie Rotunda – 120g (faină de GRĂU tip "500", apă, sare iodata, drojdie, enzime, pulbere de acerola (produs de panificatie copt congelat)), Pui File – 90g (piept de pui, sare, piper negru, amidon (non GMO), concentrat de legume, sos de SOIA, ulei de floarea soarelui rafinat, LAPTE, ede vaca, OU, apa. (carne preparata, produs congelat rapid)), Sos – 60g (mayo &amp; tomato (sos doner (ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuş de ou, mustar, zahar sare, piure de tomate, ierburii, legume, arome, stabilizator/E415, conservanţi/E202/E211)), spicy salsa (sos sambal (ardei iute 36%, morcov, apa, sare, acidifiant/ E330, stabilizatori/E412/ 415, conservanţi/E211/E202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar/E300, aromă, colorant/E150d)), mediterranean dip (sos antep (ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuş de ou, sare, amidon modificat, condimente, conservant/e202/211, stabilizator/E412/ E415)), garlic &amp; mayo (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine ue), agent aglomerare/E1442, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150, amestec de condimente), sare iodata, otet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator/E415, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, praf de ou(din ue si afara ue), antioxidant/E385), curry (sos curry (apa, ulei de floarea soarelui (25%), agent aglomerare/E1442, zahar, curry pudra, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/ E150), antioxidant/E385), greens &amp; mayo (sos pitta (apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), otet din alcool, agent aglomerare/E1442, sare iodata, mustar (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415, colorant/E101), galbenus de ou(1,5%), zahar, sare iodata, usturoi granulat, acidifiant/ E330, conservant/E202/E211, stabilizator/E412/E415, proteine din lapte, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant/E385)), ketchup dulce (agent aglomerare/E1442, stabilizator/E415,E412, conservant/E202/E211), maioneza picanta (agent aglomerare/E1442, acidifiant/ E330, stabilizator/E412/E415, conservant/E202, antioxidant/E385, colorant/E101)), Cartofi prajiti – 50g (cartofi, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de crestere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)), PESMET Panko – 30g (faina de GRAU, drojdie, ulei de floarea-soarelui, zahar, sare, acid lactic E270, agent de tratare a fainii (acid ascorbic E300)), salata iceberg cu salata lollo bionda, - 20g, ceapa alba proaspata, cu patrunjel – 20g, roşii proaspete -20g, castraveţi murati - 20g (castraveţi, sare ,apa, MUSTAR boabe), varza albă proaspătă cu morcov- 20g, varza roşie proaspătă- 20g, ardei iute murat (ardei iute felii, apa, sare, regulator de aciditate, acid acetic, stabilizator: clorura de calciu (E509), conservant sorbat de potasiu (=202) &lt;2000 pmm), colorant: riboflavina), FAINA Tempura (proteina vegetala din SOIA, faina din GRAU, amidon, sare),</p> <p>Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN, OUA SI PRODUSE DERIVATE, SOIA, NUCIFERE, MUSTAR, LAPTE SI PRODUSE DERIVATE , TELINA SI PRODUSE DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 1006,16 / kcal: 255,82 Proteine: 9,34 g Glucide: 21,21 g din care zaharuri 1,4 g Grăsimi 2,64 g din care acizi graşi saturaţi 1,44 g Fibre 0,64 g Sare 0,37 g</p>
--	---

## GARNITURI

<p><b>HUMMUS - 150g</b> <b>INGREDIENTE:</b> Naut boabe - 106g, ulei din floarea soarelui, usturoi fresh, zeama de lamaie ( lamaie), sare, tahina ( pasta de SUSAN, zeama de lamaie ( lamaie), sare), chimion, piper negru macinat,Lipie Paine libaneza - 50gr (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodata) Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN,SEMINTE DE SUSAN SI DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 728,49 / kcal: 174 Proteine: 5,66 g Glucide: 12 g din care zaharuri 0,89 g Grăsimi 10,46 g din care acizi graşi saturaţi 1,5 g Fibre 0,06 g Sare 0,8 g</p>
<p><b>OREZ - 200g</b> <b>INGREDIENTE:</b> Orez alb – 33,3g, arpa sehriye (Paste - Fide Turcesc, contine GRAU 100%)-20g, unt – 26,6g, ulei de floarea soarelui – 20 ml, apa, sare Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 1420 / kcal: 334 Proteine: 6,8 g Glucide: 77,5 g din care zaharuri 0,3 g Grăsimi 0,7 g din care acizi graşi saturaţi 0,3 g Fibre 1 g Sare 0.01 g</p>
<p><b>SUPA DE LINTE - 350g</b> <b>INGREDIENTE:</b> Linte rosie, ceapa alba, FAINA, ulei de floarea soarelui, morcovi proaspeti, condimix gustos(sare (45%), potenciator de gust (glutamat monosodic), zahar, legume deshidratate 20%(morcov, pastarnac, TELINA, ceapa verde, patrunjel), colorant (riboflavina)), curcuma, sare Contine alergeni: GLUTEN, TELINA SI DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 148,25 / kcal: 35,41 Proteine: 1,01 g Glucide: 3,93 g din care zaharuri 0,87 g Grăsimi 1,61 g din care acizi graşi saturaţi 0,2 g</p>

	Fibre 1,04 g Sare 0,08 g
<b>CARTOFI PRAJITI - 200g</b> <b>INGREDIENTE:</b> cartofi -200g, ulei de floarea soarelui, amidon modificat din cartofi, faina de orez sare, dextrina, agent de creștere (E450, E500), maltodextrina, agent de ingrosare (E415), curcuma, extract de ardei. (pre-prajit, congelat rapid)	<b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 658,41 / kcal: 157,26 Proteine: 5,09 g Glucide: 19,1 g din care zaharuri 1.03 g Grăsimi 8,28 g din care acizi grași saturați 1,2 g Fibre 1,9 g Sare 1,37 g
<b>LIPIE - 50g</b> <b>INGREDIENTE:</b> Lipie Paine libaneza (faina alba de GRAU 650, apa, drojdie, sare iodată) Contine alergeni: CEREALE CARE CONTIN GLUTEN	<b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 1145 / kcal: 70 Proteine: 9,44 g Glucide: 52,7 g din care zaharuri 2,78 g Grăsimi 1,2 g din care acizi grași saturați 0,32 g Fibre 5,55 g Sare 0,39 g

## SOSURI

<b>MAYO &amp; TOMATO – 60g</b> <b>INGREDIENTE:</b> Ulei vegetal (nap-soia (55%), apă, otet, gălbenuș de OU, MUSTAR, zahar sare, piure de tomate, ierburi, legume, arome, stabilizator: guma xantan, conservanți E202, E211 Contine alergeni: OU. MUSTAR   Poate conține urme: OU - TELINA - MUSTAR.	<b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica (kj): 2360 Valoare energetica (kcal): 472 Grasimi (g): 45,90 din care acizi grasi saturati (g): 4 Glucide (g): 12,70 din care zaharuri (g): 8,20 Proteine (g): 1,10 Sare (g): 1,02
<b>SPICY SALSA – 60g</b> <b>INGREDIENTE:</b> Ardei iute 36%, morcov, apa, sare, regulator de aciditate E330, stabilizatori E412, 415, conservanți E211, E 202, suc de lămâie concentrat, acid alimentar E300, aromă, colorant E1500	<b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica (kj): 2360 Valoare energetica (kcal): 472 Grasimi (g): 45,90 din care acizi grasi saturati (g): 4 Glucide (g): 12,70 din care zaharuri (g): 8,20 Proteine (g): 1,10 Sare (g): 1,02
<b>MEDITERRANEAN DIP – 60g</b> <b>INGREDIENTE:</b> Ulei vegetal (nap-soia)(46%), zahar, ceapa, piure de tomate, otet, gălbenuș de OU, sare, amidon modificat, condimente, conservant: sorbat de potasiu si benzoat de sodiu, stabilizator: guma guar si guma xantan. Contine alergeni: OU, MUSTAR   Poate contine urme: OU - TELINĂ - MUSTAR.	<b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica (kj): 2883 Valoare energetica (kcal): 702 Grasimi (g): 77,60 din care acizi grasi saturati (g): 5,77 Glucide (g): 2,14 din care zaharuri (g): 1,46 Proteine (g): 1,65 Sare (g): 1,16
<b>GARLIC &amp; MAYO – 60g</b> <b>INGREDIENTE:</b> Apa, ulei vegetal de floarea soarelui (30% origine UE), amidon modificat din porumb, usturoi granulat (4%)(din UE si afara UE), zahar, MUSTAR (apa, MUSTAR boabe, oțet din alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: beta caroten, amestec de condimente), sare iodată, oțet din alcool, acid iodic, condimix, stabilizator: guma xantan, acidifiant: acid citric, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), praf de OU(din UE si afara UE), antioxidant (calciu disodic EDTA) Contine alergeni: OUA, MUSTAR   Poate contine urme: GLUTEN	<b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 2926 / kcal: 699 Proteine: 0,7 g Glucide: 3,1 g din care zaharuri 3 g Grăsimi 73 g din care acizi grași saturați 5,7 g Fibre 0 g Sare 0,94 g
<b>CURRY– 60g</b> <b>INGREDIENTE:</b> apa, ulei de floarea soarelui (25%), amidon modificat din porumb, zahar, curry pudra, sare iodată, MUSTAR, otet din alcool, stabilizatori (guma xantan), acidifiant (acid citric, acid lactic), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), coloranti (curcuma), antioxidant (calciu EDTA). Contine alergeni: MUSTAR	<b>DECLARATII NUTRITIONALE</b> Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetica kJ: 781 / kcal: 184 Proteine: 0,8 g Glucide: 40,1 g din care zaharuri 39,3 g Grăsimi 1,6 g din care acizi grași saturați 0,2 g Fibre 0 g Sare 1,5 g

<p><b>GREENS &amp; MAYO – 60g</b>  <b>INGREDIENTE:</b>          Apa, ulei vegetal de floarea soarelui(20%),          Apa, ulei vegetal de floarea soarelui (20%), oțet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, MUSTAR (apa, MUSTAR boabe, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: beta caroten, amestec condimente), galbenus de OU(1,5%), zahar, sare iodată, usturoi granulată, acidifiant: acid citric, conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), stabilizator: guma guar, guma xantan, proteine din LAPTE, patrunjel, aroma yogurt, antioxidant (calciu disodic EDTA)          Contine alergeni: OUA, MUSTAR, LAPTE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>          Valori nutritionale medii / 100g produs:          Valoare energetica kJ: 842 / kcal: 204          Proteine: 0,8 g          Glucide:6,5 g          din care zaharuri 1,8 g          Grăsimi 19,4 g          din care acizi grași saturați 2,3 g          Fibre 0,2 g          Sare 2,3 g</p>
<p><b>KETCHUP DULCE – 60g</b>  <b>INGREDIENTE:</b>          Sos condimentat dulce cu pasta de tomate - 40g (apă, pasta de tomate (in proportie de 13%), zahăr, otet din alcool, amidon modificat din porumb, sare iodată, stabilizatori(guma xantan, guma guar), conservanti(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aromă pudră)</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>          Valori nutritionale medii / 100g produs:          Valoare energetica kJ: 452 / kcal: 108          Proteine: 1 g          Glucide: 25,6 g          din care zaharuri 18,4 g          Grăsimi 0,2 g          din care acizi grași saturați 0 g          Fibre 0,5 g          Sare 2 g</p>
<p><b>MAIONEZA PICANTA – 60g</b>  <b>INGREDIENTE:</b>          sos samouray - 40g ( sos emulsionat la rece, picant (apa 62.3%, ulei vegetal de floarea soarelui (din UE), 20%, amidon modificat din porumb, sare iodată, MUSTAR 2% ( apa, MUSTAR boabe, otet de alcool, zahar, sare iodată, amidon modificat din porumb, stabilizator: guma xantan, colorant: betacaroten, amestec condimente), pasta de tomate, zahar, GALBENUS DE OU 1%, otet de alcool, acidifiant (acid citric), ardei iute(din UE si din afara UE) 0,3%, stabilizator (guma xantan), conservanti (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), extract de ardei iute (din UE si din afara UE) 0,02%, antioxidant. (calciu disodic EDTA)          Contine alergeni: OUA SI DERIVATE, MUSTAR</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>          Valori nutritionale medii / 100g produs:          Valoare energetica kJ: 2926 / kcal: 699          Proteine: 0,7 g          Glucide: 3,1 g          din care zaharuri 3 g          Grăsimi 73 g          din care acizi grași saturați 5,7 g          Fibre 0 g          Sare 0,94 g</p>
<p><b>CHEDDAR - 60g</b>  <b>INGREDIENTE:</b> sos CHEDDAR (BRANZA cheddar(LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, colorant: betacaroten, cheag), LAPTE condensat(LAPTE, stabilizator (E339, E407) omogenizat si pasteurizat), amidon), rosii proaspete, ceapa rosie proaspata, ceapa dulce ( ceapa rosie proaspata, zahar, otet alb, ulei din floarea soarelui, sare, piper negru macinat), ceapa crocanta (ceapa alba proaspata, faina alba, ulei din floarea soarelui)          Contine alergeni: LAPTE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>          Valori nutritionale medii / 100g produs:          Valoare energetica kJ: 1134 / kcal: 271          Proteine: 16,39 g          Glucide: 6,2 g          din care zaharuri 1,3 g          Grăsimi 19,9 g          din care acizi grași saturați 3,2 g          Fibre 0 g          Sare 0,62 g</p>

## DESERT

<p><b>BAKLAVA – 150g</b>  <b>INGREDIENTE:</b>          apa, faina de GRAU, grăsime vegetală(palmier), miez de NUCA (10%), amidon di porumb, sare iodată, acidifiant (acid citric)          Contine alergeni: GLUTEN, NUCIFERE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>          Valori nutritionale medii / 100g produs:          Valoare energetica kJ: 1565 / kcal: 378          Proteine: 0 g          Glucide: 51,06 g          din care zaharuri 43,59 g          Grăsimi 15,59 g          din care acizi grași saturați 8,87 g          Fibre 5,07 g          Sare 0,63 g</p>
---	--

## BAUTURI

<p><b>LIMONADA – 380ml</b>  <b>INGREDIENTE:</b>          Apa, zahar, regulatori de aciditate, aroma naturala de lamaie, conservanti, stabilizatori, antioxidant, colorant(extract de sofranel)</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>          Valori nutritionale medii / 100g produs:          Valoare energetica kJ: 117 / kcal: 47          Proteine: 1,1 g          Glucide: 9 g          din care zaharuri 2,5 g          Grăsimi 0,3 g          din care acizi grași saturați 0,002 g          Fibre 2,8 g          Sare 0,2 g</p>
<p><b>AYRAN – 380ml</b>  <b>INGREDIENTE:</b>          iaurt( LAPTE de vaca pasteurizat, culture de bacterii lactice selectionate), apa, sare          Contine alergeni: LAPTE SI DERIVATE</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>          Valori nutritionale medii / 100g produs:          Valoare energetica kJ: 137,11 / kcal: 32,75          Proteine: 1,7 g          Glucide: 2,12 g          din care zaharuri 0,04 g          Grăsimi 1,92 g          din care acizi grași saturați 0,08 g          Fibre 0 g          Sare 0,27 g</p>

<p><b>PEPSI – 500ml</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Apa, dioxid de carbon, sirop de fructoza din porumb, zahar, colorant: caramel (E150d), acidifiant: acid fosforic, cofeina, aroma naturala de cola.</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 120 / kcal: 28  Proteine: 0 g  Glucide: 7 g  din care zaharuri 7g  Grăsimi 0 g  din care acizi grași saturați 0 g  Fibre 0 g  Sare 0 g</p>
<p><b>PEPSI ZERO – 500ml</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Apa, dioxid de carbon, colorant(caramel cu sulfid de amoniu), indulcitori(aspartam, acesulfam de potasiu), acidifianti(acid fosforic, acid citric), corector de aciditate(citrati de sodiu), arome, cafeina.</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 2 / kcal: &lt;1  Proteine: 0 g  Glucide: 0 g  din care zaharuri 0 g  Grăsimi 0 g  din care acizi grași saturați 0 g  Fibre 0 g  Sare 0,1 g</p>
<p><b>7UP – 500ml</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Apa, dioxid de carbon, acidifianti (acid citric, acid malic), aroma naturala de lamaie si lamaie verde (lime), corector de aciditate (citrati de sodiu), conservant (benzoat de sodiu), indulcitori (aspartam, acesulfam K).</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 2 / kcal: &lt;1  Proteine: 0 g  Glucide: 0 g  din care zaharuri 0 g  Grăsimi 0 g  din care acizi grași saturați 0 g  Fibre 0 g  Sare 0,04 g</p>
<p><b>LIPTON (gust lamaie) – 500ml</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Apa, zahar, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,14%), suc de piersica din concentrat (0,1%), aroma, corector de aciditate (citrati de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), indulcitor (glicozide derivate din steviol);</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 82 / kcal: 19  Proteine: 0 g  Glucide: 2g  din care zaharuri 2 g  Grăsimi 4,7 g  din care acizi grași saturați 4,5 g  Fibre 0 g  Sare 0, 09g</p>
<p><b>LIPTON (gust piersica) – 500ml</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Apa, zahar, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,14%), suc de piersica din concentrat (0,1%), aroma, corector de aciditate (citrati de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), indulcitor (glicozide derivate din steviol)</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 82 / kcal: 19  Proteine: 0 g  Glucide: 2g  din care zaharuri 2 g  Grăsimi 4,7 g  din care acizi grași saturați 4,5 g  Fibre 0 g  Sare 0, 09g</p>
<p><b>MIRINDA – 500ml</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Apa, sirop de fructoza-glucoza, suc de portocale obtinut din suc concentrat de portocale (4%), dioxid de carbon, acidifiant (acid citric), conservant (sorbit de potasiu), antioxidant (acid ascorbic), arome, indulcitori (acesulfam de potasiu, sucraloza, stabilizator (guma arabica), coloranti (beta-apo-8-carotenol (C30), beta caroten)</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 134 / kcal: 31  Proteine: &gt;0,5 g  Glucide: 7,8 g  din care zaharuri 7,8 g  Grăsimi 0 g  din care acizi grași saturați 0 g  Fibre 0 g  Sare 0,03 g</p>
<p><b>PEPSI – 500ml</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Apa, dioxid de carbon, sirop de fructoza din porumb, zahar, colorant: caramel (E150d), acidifiant: acid fosforic, cofeina, aroma naturala de cola.</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 120 / kcal: 28  Proteine: 0 g  Glucide: 7 g  din care zaharuri 7g  Grăsimi 0 g  din care acizi grași saturați 0 g  Fibre 0 g  Sare 0 g</p>
<p><b>PEPSI ZERO – 500ml</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Apa, dioxid de carbon, colorant(caramel cu sulfid de amoniu), indulcitori(aspartam, acesulfam de potasiu), acidifianti(acid fosforic, acid citric), corector de aciditate(citrati de sodiu), arome, cafeina.</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 2 / kcal: &lt;1  Proteine: 0 g  Glucide: 0 g  din care zaharuri 0 g  Grăsimi 0 g  din care acizi grași saturați 0 g  Fibre 0 g  Sare 0,1 g</p>

<p><b>7UP – 500ml</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Apa, dioxid de carbon, acidifianti (acid citric, acid malic), aroma naturala de lamaie si lamaie verde (lime), corector de aciditate (citrati de sodiu), conservant (benzoat de sodiu), indulcitori (aspartam, acesulfam K).</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 2 / kcal: &lt;1  Proteine: 0 g  Glucide: 0 g  din care zaharuri 0 g  Grăsimi 0 g  din care acizi grași saturați 0 g  Fibre 0 g  Sare 0,04 g</p>
<p><b>LIPTON (gust lamaie) – 500ml</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Apa, zahar, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,14%), suc de piersica din concentrat (0,1%), aroma, corector de aciditate (citrati de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), indulcitor (glicozide derivate din steviol);</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 82 / kcal: 19  Proteine: 0 g  Glucide: 2g  din care zaharuri 2 g  Grăsimi 4,7 g  din care acizi grași saturați 4,5 g  Fibre 0 g  Sare 0, 09g</p>
<p><b>LIPTON (gust piersica) – 500ml</b>  <b>INGREDIENTE:</b>  Apa, zahar, acidifiant (acid citric), extract de ceai negru (0,14%), suc de piersica din concentrat (0,1%), aroma, corector de aciditate (citrati de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), indulcitor (glicozide derivate din steviol)</p>	<p><b>DECLARATII NUTRITIONALE</b>  Valori nutritionale medii / 100g produs:  Valoare energetica kJ: 82 / kcal: 19  Proteine: 0 g  Glucide: 2g  din care zaharuri 2 g  Grăsimi 4,7 g  din care acizi grași saturați 4,5 g  Fibre 0 g  Sare 0, 09g</p>



**Vezi toate ingredientele pe care le folosim pentru a te bucura de preparate simple, proaspete și gustoase din bucătăria mediteraneeană.**